Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

INDICAÇÃO Nº 2851/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal a roçagem de mato em toda a extensão da Avenida Pastor Jesus Nascimento Santo, no Bairro San Marino.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a roçagem de mato em toda a extensão da Avenida Pastor Jesus Nascimento Santo, no Bairro San Marino.

Justificativa:

Este vereador já apresentou a indicação 5780/2016, referente roçagem de mato no local, porém, de acordo com moradores do bairro, há uma semana foi realizado a roçagem até a rua Lyrio Portella Fontes, e até agora não deram continuidade no serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de março de 2.017.

Carlos Fontes
[bookmark: _GoBack]-vereador-
647ac741-239d-4bbb-8ef6-0facf0bf37b5.png
PROTOCOLO 4080/2017 - 17/03/2017 15:19

image1.jpeg